QUIN. CURTIUS RUFUS, en Castellano, en folio, a dos columnas, por Meinardo Ungut. Desconozco la edición, á la cual parece añadir Galvez otra del mismo año en folio, por Meinardo Ungut y Estanislao Polono, juntamente con el paralelo de César con Alejandro Magno. Advertiré tan sólo que la traducción no se ha hecho de original latino, sino de una traducción italiana de Pedro Cándido Decembre.

FORMA DE LOS NOVICIOS, etc. su autor San Buenaventura, en folio, por Meinardo Ungut y compañero, día 26 de Junio. No conozco la edición.

CONTEMPLACIONES DEL ROSARIO, traducción de Juan Alfonso de Logroño, Canónigo de Sevilla, del original latino de Gaspar Goricio de Novara, monje en el convento de Cartujos de Sevilla: en 8.º Magnífica edición por Mei-

AÑO  
1497.

singularis fuit apud Hispanos, cum iam diu gentibus aliis imperarent permulti, cum Iurisperitorum, tum Medicorum Monarchæ gloriosissimi chartacei, quos (Phædrus de Ranarum Rege) *Pater Deorum risit*.

AÑO  
MCCCLXXXV.

METAPHYSICA, Petri Degui etc. Editio mihi incognita. Vid. num. XCVI., et CCXLI.

PROVERBIO DE SENECA, Catalogus G. nobiscum consentit. Vid. num. CXLIX.

RECOLLECTIONIS etc. per Iohannem de Nuremberga, Thomam, et Magnum. Secunda editio ex Catalogo G. Prima vero ad quem locum, et annum pertinet? Vide num. CLXXIV.

AÑO  
MCCCLXXXVI.

REPERTORIUM seu *Ordinatio legum, et pragmaticarum Regum Hispaniæ, cum glossis*, auctore Alphonso Montalvo, in fol., per Meinardum Ungut, et Stanislaum Polonum. IV. *Idus Februarii*.

SECUNDA COMPILATIO LEGUM, ET ORDINATIONUM REGNI CASTELLE, eodem auctore, in fol.

REPERTORIUM, SUPER LEGES CASTELLE. Si hoc Repertorium est idem, ac proxime præcedens, erit secunda editio eodem anno perfecta, quod non facile quisquam dabit, etsi Catalogus G. aliam esse significet. Vid. num. CLXXI., et CLXXII.

QUIN. CURTIUS RUFUS, hispano sermone, in fol. duabus in singulas paginas columnis, per Meinardum Ungut. Editio mihi incognita, cui aliam videtur adiungere Catalogus G. eodem anno, in fol., per Meinardum Ungut, et Polonum una cum collatione Casaris cum Alexandro M. Monacho tantum, interpretem non ex latino fonte, sed ex conversione italica Petri Candidi Decembris Curtium hispanicum fecisse.

FORMA DE LOS NOVICIOS etc., auctore Divo Bonaventura, in fol., per Meinardum Ungut et socium, die 26. Iunii. Editio mihi incognita.

CONTEMPLACIONES DEL ROSARIO, interprete Iohanne Alphonso de Logroño, Canonico Hispanensi ex opere latino Gasparis Goricii de Novara, Monachi in Cenobio Chartusiano His-